TELESCOPIC HANDLERS

SCHAARHOOGWERKERS
DE NIEUWE GENERATIE

Maximale last platform

Maximale last platform verlenging

Max. aant. pers. (binnen/buiten)

Werkhoogte

Vloerhoogte

Lengte

Breedt

Hoogte (railing uitgeklapt)
Hoogte (railing ingeklapt)
Platform afmetingen

Platform verlenging

Bodemvrijheid (ingeschoven)

Bodemvrijheid (uitgeschoven)

Wielbasis

Draaicirkel (binnen)
Draaicirkel (buiten)
Aandrijving

Hef motoren

Rijsnelheid (ingeschoven)
Rijsnelheid (uitgeschoven)
Op/Neer snelheid

Accu's

Geintegreerde oplader
Maximale hellingshoek
Maximale scheefstand

Wielen

Voorwielen
Gewicht (CE)

Platform verlenging

Voet vergrendeling

200kg

113kg

2

157 m
13,7m

2,84 m
1.25m

2,58 m

226 m
2,64mx1,12m
09m

0,1m

0,019 m
222m

Om

2,65m
24V/1,5kW
24V/4,5kW

4 km/h

0,8 km/h
88/60 sec
4x12V/300An
24V/25A
25%

1,5°/3°

2 381x127mm
/

3180kg

Inklapbare railing

Grote hellingshoek




